[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____                                                                  № 575
ст-ца Запорожская

 О внесении изменений в постановление администрации
Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 12 ноября 2014 года № 321 «Об утверждении муниципальной  программы
«Компенсационные выплаты членам  территориального
общественного самоуправления»  на 2015 год
           В целях реализации  пункта 11 статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии  со статьей 16 Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района, а также  в целях эффективности решения вопросов местного значения на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 12 ноября 2014 года № 321 «Об утверждении муниципальной  программы «Компенсационные выплаты членам  территориального общественного самоуправления»  на 2015 год» следующие изменения:

1.1. Внести изменения в программу финансирование изменить с 301 050  на 286 170  рублей  применить ко всему тексту и приложениям.
          1.2. Постановление  от 26.03.2015 года № 146 О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 12 ноября 2014 года № 321 «Об утверждении муниципальной  программы  «Компенсационные выплаты членам  территориального общественного самоуправления»  на 2015 год считать утратившим силу.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Запорожского сельского поселения Темрюкского района О.П.Макарову.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                                Н.Г. Колодина